trabalho executado no mês de referência, de acordo com o apurado em medição a ser 
realizada pelo Departamento Técnico Operacional do SAAE/UNAI/MG, conforme Proposta 
Comercial apresentada pela CONTRATADA no Processo Licitatório n° 243/2014, 
Concorrência n° 2/2014. 

3.2. O valor total deste Contrato será de R$ 3.069.686,20 (Três milhões, sessenta e nove mil, 
seiscentos e oitenta e seis reais, e vinte centavos). 

3.3. Mensalmente até o último dia do mês, a fiscalização do SAAE/UNAI/MG efetuará a 
medição dos serviços realizados naquele período, conforme Cronograma Físico-financeiro; 

3.4. A apuração do serviço executado deverá corresponder ao período do primeiro ao último